
Competição: SFAC ADULTO MOD. I 2019 Fase: 1ª FASE Rodada: 2

Jogo: TACA DE OURO FUTEBOL CLUBE X REMO ATLÉTICO CLUBE

Data: 17/02/2019 Hora: 10:30:00 Local: CAMPO DO TAÇA DE OURO

Resultado do Jogo

1º Tempo: 0 x 1 2º Tempo: 1 x 2 Prorrogação: 0 x 0 Pênaltis: 0 x 0

TACA DE OURO FUTEBOL CLUBE 1 x 3 REMO ATLÉTICO CLUBE

Arbitragem

1º Tempo
Entrada do Mandante: 10:20 Atraso: 00:00

Entrada do Visitante: 10:20 Atraso: 00:00

Início do 1º Tempo: 10:30 Atraso: 00:00

Término do 1º Tempo: 11:15 Acréscimo: 00:00

Relação de Jogadores

Nº Apelido Nome Completo CBF

1 Jefferson Jefferson Da Silva

10 Eder Junio Eder Junio Da Costa

11 Romulo Da Romulo Da Silva

14 Helder Mendes Helder Mendes Amarante (C)

2 Paulo Henrique Paulo Henrique Da Silva

3 Rodrigo Silva Rodrigo Silva Borges

4 Ademilson Souza Ademilson Souza Dos Santos

6 Heyder Heyder Henrique P. O. Santos

7 Luizin Luiz Henrique De Souza Santos 593785

8 Henrique Martins Henrique Martins Rosa

9 Paulo Cesar Paulo Cesar Pereira De Souza

Nº Apelido Nome Completo CBF

1 Marlon Marlon Magnus De A. Oliveira

10 Mateus Muller Mateus Muller Pereira Gomes (C) 301868

11 Jefferson Jefferson Felipe Da C. Pereira

2 Marquinhos Marcus Vinicius Oliveira Gomes

3 Willian Willian Maia Celestino

4 Pedro Henrique Pedro Henrique Da Silva Pego

5 Vih Anderson Vinicio Da S. Eustaquio

6 Felipe Mateus Felipe Mateus Borges

7 Kelvyn Kelvyn Felix Pains Mudesto

8 Peixe Wanderson Alves F. Dos Santos

9 Lucas Fernando Lucas Fernando Ribeiro Silva

Substitutos

19 Ronaldo Bernardino Ronaldo Bernardino Silva

20 Michael Onorato Michael Onorato Da Silva

22 Jodem Moises Jodem Moises Da Costa

27 Reinaldo Samos Reinaldo Samos Da Fonseca

28 Kelven Borges Kelven Borges Pila Gomes 399297

5 Victor Yan Victor Yan Torres De Jesus

Substitutos

14 Matheus Matheus Henrique Da S. Cornelio

16 Claudio Washington Claudio Washington B. Da Silva

21 Jomarcelo Jomar Da Silva

23 Carlos Carlos Wemerson Da Silva

26 Conforti Joao Pedro Pereira Conforti

28 Edson Edson Fernando Soares Junior

Árbitro Principal Árbitro Assist. 1 Árbitro Assist. 2 Quarto Árbitro Quinto Árbitro

ANTONIO FERNANDES 
DA COSTA - PRATA FMF

EVERTON ALMEIDA 
PINTO - PRATA FMF

VIVALDI PEDRO BAETA - 
PRATA FMF - -

2º Tempo
Entrada do Mandante: 11:26 Atraso: 00:00

Entrada do Visitante: 11:26 Atraso: 00:00

Início do 2º Tempo: 11:30 Atraso: 00:00

Término do 2º Tempo: 12:19 Acréscimo: 04:00

Técnico: Marcio Araujo

Auxiliar Técnico:

Médico:

Preparador Físico:

Massagista: Joao Batista Araujo

Prep. de Goleiros:

Comissão Técnica

Cronologia

Técnico: Rodrigo Rodrigues Godinho

Auxiliar Técnico:

Médico:

Preparador Físico:

Massagista: Eder Dos Santos

Prep. de Goleiros:

Comissão Técnica

TACA DE OURO FUTEBOL CLUBE

Titulares

REMO ATLÉTICO CLUBE

Titulares

FEDERAÇÃO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATÓRIO DE JOGO



Gols

Tempo 1T/2T Nº Tipo Nome do Jogador Equipe
15:00 1T 9 NR  Lucas Fernando Ribeiro Silva REMO ATLÉTICO CLUBE

04:00 2T 19 NR  Ronaldo Bernardino Silva TACA DE OURO FUTEBOL CLUBE

31:00 2T 7 PN  Kelvyn Felix Pains Mudesto REMO ATLÉTICO CLUBE

44:00 2T 11 NR  Jefferson Felipe Da Cunha Pereira REMO ATLÉTICO CLUBE

Cartões Amarelos

Tempo 1T/2T Nº Nome do Jogador Equipe
22:00 2T 9 Lucas Fernando Ribeiro Silva

- discordar das decisões da arbitragem com palavras ou ações;
REMO ATLÉTICO CLUBE

22:00 2T 11 Jefferson Felipe Da Cunha Pereira
- praticar uma falta ou ação temerária;

REMO ATLÉTICO CLUBE

43:00 2T 22 Jodem Moises Da Costa
- praticar uma falta ou ação temerária;

TACA DE OURO FUTEBOL CLUBE

Cartões Vermelhos

Tempo 1T/2T Nº Nome do Jogador Equipe
44:00 2T 5 Victor Yan Torres De Jesus

Vermelho em consequência de 2 cartões amarelos.
Expulsei na decorrência do segundo cartão amarelo por comente uma 
falta no seu adversário de numero  16 Claudio Washington, atingido 
com carrinho de lado na disputa da bola.    

TACA DE OURO FUTEBOL CLUBE

Ocorrências / Observações

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

acréscimos  para atendimentos  de atletas e substituição.  

Relatório do Assistente

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

Substituições

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu
33:00 1T TACA DE OURO FUTEBOL CLUBE 20 - Michael Onorato Da Silva 6 - Heyder Henrique Pereira Oliveira Santos

INT REMO ATLÉTICO CLUBE 16 - Claudio Washington Barbosa Da Silva 5 - Anderson Vinicio Da Silva Eustaquio

INT REMO ATLÉTICO CLUBE 26 - Joao Pedro Pereira Conforti 2 - Marcus Vinicius Oliveira Gomes

INT TACA DE OURO FUTEBOL CLUBE 28 - Kelven Borges Pila Gomes 11 - Romulo Da Silva

INT TACA DE OURO FUTEBOL CLUBE 19 - Ronaldo Bernardino Silva 9 - Paulo Cesar Pereira De Souza

16:00 2T REMO ATLÉTICO CLUBE 23 - Carlos Wemerson Da Silva 6 - Felipe Mateus Borges

19:00 2T REMO ATLÉTICO CLUBE 21 - Jomar Da Silva 4 - Pedro Henrique Da Silva Pego

28:00 2T REMO ATLÉTICO CLUBE 28 - Edson Fernando Soares Junior 9 - Lucas Fernando Ribeiro Silva

28:00 2T TACA DE OURO FUTEBOL CLUBE 22 - Jodem Moises Da Costa 10 - Eder Junio Da Costa

28:00 2T TACA DE OURO FUTEBOL CLUBE 5 - Victor Yan Torres De Jesus 8 - Henrique Martins Rosa

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Tempo 1T/2T Função Nome Equipe
ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo


